ESCOLA

IMMACULADA . _
CONCEPCIO SEGON DE BATXILLERAT — CURS 2024-2025
HORTA
Dilluns Dimarts Dimecres Divendres
Matematiques -
8.00- Ha de la Filosofia Matematiques CCSS Historia F|5|ca_ Ha de la Filosofia
9.00 . Geografia
Llati
ioogo Angles Llengua castellana Llengua catalana H2 de la Filosofia Historia
_ Biologia Biologia
1288 Historia GeF(I)SIf;ia Dibuix Técnic Llengua catalana Dibuix Técnic
' g He de PArt H® de PArt
11.00-
11.30 ESBARJO
.. Matematiques Biologia
Egg G(Ia:(I)SIf;‘ia Angles Matematiques CCSS Dibuix Técnic Angles
' g Llati H2 de I'Art
Matematiques .
12.30- Matematiques CCSS Tutoria FISICa. Llengua castellana .
13.30 Llati Geografia Quimica
. . — — — Funcionament Empresa i
13.30- Biologia Quimica Quimica Matematiques Disseny de Negocis
14'30 Dibuix Técnic Funcionament Empresai | Funcionament Empresa i Matematiques CCSS y g
' H2 de I'Art Disseny de Negocis Disseny de Negocis Llati
15.00-
16.00
16.00-
17.00

Data d’aprovaci6:10/10/2019

Nade revisio: 00




